
Pagina(s) 1 de 1 aLicitacao 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe I!] 
Praca Senador Fernandes Tavera, SIN • Centro - CEP: 63.475-000 - Jaguaribe/CE ;.._;~1~:;.1'1~ 

CNPJ: 07.443.708/0001-66 - Tel: (88) 3522-1770 =-oex....-::m::;a..;; 

LEILANE KERCIA BARRETO SOARES 
Pregoeiro/Presidente da cornissao 

Jaguaribe!Ce, 30 de Mar90 de 2020. 

www.jaguaribe.ce.gov. br/licitacaolista. php?id=44 7. 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o{a) aviso de licltacao do(a) PREGAO - 
23.03.01/2020/2020 esta publicado(a) no seguinte endereco eletronlco abaixo: 

ATESTADO DE PUBLICACAO - AVISO DE LICITACAO 

Data da publica~ao do(a) aviso de licita~ao: 30103/2020 

OBJETO DA LICITAyAO 
CONTRATA9AO DA PRESTA<;Ao DOS SERVl90S DE MANUTEN9Ao PREVENTIVA E CORRETIVA 
ONSfTE EM COMPUTADORES, IMPRESSORAS, CAMERAS, TABLET, PROJETORES, BEM COMO 
RECARGA DE CARTUCHOS E TONERS DE IMPRESSORAS, PARA AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - CE. 

LOCAL DA LICITACAO 
www.portaldecompraspublicas.com.br 

www.portaldecomprc:zpublicas.com.br 

~. ' . .... ·. . 
' : AV~S<? DE LICITA~O ;\. i; , .. 

' . . '~ : .. -~ .. ' ' 
NLIMERO 23.03.01 /2020/2020 SITUAl;AO ABERTA 

MODALIDADE PRE GAO DATA DA ABERTURA 14/04/2020 

TIPO MENOR PRECO HORA DA ABERTURA 08:00 

~~. 1::~,~·:-~~ 
\ e.P.1. I 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe "'«fb. ~ 
Praca Senador Fernandes Tavera, S/N - Centro - CEP: 63.475-000 - Jaguaribe/CEr"o 1cdr.>\Ut'~ 

CNPJ: 07.443.708/0001-66 - Tel: (88) 3522-1770 



Pagina(s) 1 de 1 al.lcltacac 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe [!] 
Praca Senador Fernandes Tavera, SIN - Centro - CEP: 63.475-000 - Jaguaribe/CE :'."'ti:iJ•['II.,~•-. 

CNPJ: 07.443.708/0001-66 - Tel: (88) 3522-1770 .:,c::.::i,.~ ... 

LEILANE KERCIA BARRETO SOARES 
Pregoeiro/Presidente da comissao 

Jaguaribe!Ce, 30 de Mar90 de 2020. 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licltacao do(a) PREGAO - 
23.03.01/2020/2020 esta publicado(a) no seguinte endereco eletronico abaixo: 

www.jaguaribe.ce.gov. br/licitacaolista. php?id=44 7. 

ATESTADO DE PUBLICACAO-AVISO DE LICITACAO 

Data da pub/ica~ao do(a) avfso de licitafao: 30/03/2020 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - AVISO DE LICITAr;Ao - A 
Comissao Permanente de Licitacao da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, localizada na Av. Maria Nizinha 
Carnpelo, 341, Aldeota, torna publico que se encontra a disposi~ao dos interessados o edital de PREGAO 
ELETRONICO N° 23.03.01/2020, cujo objeto e o CONTRATAf;AO DA PRESTAf;AO DOS SERVl<;OS DE 
MANUTEN<;AO PREVENTIVA E CORRETIVA ONSITE EM COMPUTADORES, IMPRESSORAS, 
CAMERAS, TABLET, PROJETORES, BEM COMO RECARGA DE CARTUCHOS E TONERS DE 
IMPRESSORAS, PARA AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JAGUARIBE - CE. Que se realizara no dia 14/04/2020, as 08:00 horas, pagina eletronica: 
www.portaldecompraspublicas.com.br. 0 referido EDITAL estara disponibilizado no endereco acima, no site 
da Prefeitura Municipal de Jaguaribe (https:1/jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no portal de licltacoes do 
TCE-CE (http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). Inforrnacoes no tel. (88) 3522-1092 e no e-mail: 
licitacao@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe/CE. 26 de rr.arco de 2020. Leilane Kercia Barreto Soares - 
Pregoeira Oficial do Municipio. 

• .._!}\ - -r."" . " , • ,. - - 

. • , ~ AVISO OE Ll(;ITAtAO - PREGAO: 23.03.0J/2020/2020 - TIPO: MENOR PRE,o 
"- t' , , ' ~ 4 ' I ' , I Jlt I • • \ I .. • 

.· ~e-:~'151 ~\) I' 
. ..!!': '~t r;., 77._\ 
; .. >1'. ; 

' $.P.L. I 
Prefeitura Municipal de Jaguaribe ~r '(1.,114• 

Praca Senador Fernandes Tavera, S/N - Centro - CEP: 63.475-000 - Jaguaribe/CE 90 ,P,<tf.)\\J 
CNPJ: 07.443.708/0001-66 - Tel: (88) 3522-1770 


